• 100 000 bons de souscription d’actions (BSA) 2018 pouvant être exercés jusqu’au 2 juillet 2023 au prix de 0,50 euro par action, un bon

donnant le droit de souscrire à 10 actions de 0,03 euro de nominal ;
• 12 500 BSA 2019 pouvant être exercés jusqu’au 8 mars 2026 au prix de 0,30 euro par action, un bon donnant le droit de souscrire à 10 actions

de 0,03 euro de nominal ;

26

• 50 000 bons de souscription de part de créateur d’entreprise (BSPCE) 2018 pouvant être exercés jusqu’au 2 juillet 2025 au prix de 0,10 euro
par action, un bon donnant le droit de souscrire à 10 actions de 0,03 euro de nominal ;

• 50 000 BSPCE 2019 pouvant être exercés jusqu’au 8 mars 2026 au prix de 0,30 euro par action, un bon donnant le droit de souscrire à 10
actions de 0,03 euro de nominal ;

• 261 730 BSPCE 2021 pouvant être exercés jusqu’au 19 mai 2026 au prix de 3,80 euros par action, un bon donnant le droit de souscrire à 1
action de 0,03 euro de nominal.

Nous vous indiquons ci-après l’identité des actionnaires qui, à la connaissance de la Société, détiennent plus de

5% du capital à la date du présent rapport  :

  A la date du présent rapport

  Base non diluée Base diluée (1)

 En nb d'actions En % En nb d'actions En %

Joël BESSE 1 011 253 15,31% 1 261 253 14,02%

Bruno LAFONT 325 279 4,92% 1 075 279 11,96%

Gérard LEDUC 76 550 1,16% 1 076 550 11,97%

Famille MERAU 439 902 6,66% 564 902 6,28%

Eric MOREL D’ARLEUX 372 803 5,64% 372 803 4,15%

Famille NICOLAS 275 320 4,17% 275 320 3,06%

Autres privés 766 185 11,60% 1 027 915 11,43%

Flottant 3 339 477 50,55% 3 339 477 37,13%

Total 6 606 769 100,00% 8 993 499 100,00%

(1) Post exercice des  :
• 100 000 bons de souscription d’actions (BSA) 2018 pouvant être exercés jusqu’au 2 juillet 2023 au prix de 0,50 euro par action, un bon

donnant le droit de souscrire à 10 actions de 0,03 euro de nominal ;
• 12 500 BSA 2019 pouvant être exercés jusqu’au 8 mars 2026 au prix de 0,30 euro par action, un bon donnant le droit de souscrire à 10 actions

de 0,03 euro de nominal ;
• 50 000 bons de souscription de part de créateur d’entreprise (BSPCE) 2018 pouvant être exercés jusqu’au 2 juillet 2025 au prix de 0,10 euro

par action, un bon donnant le droit de souscrire à 10 actions de 0,03 euro de nominal ;